COLIMACON en charge des activités d’accueil et de loisirs périscolaires.  

Lors du Conseil municipal du mois d’avril dernier (DEL 2025-034), il a été entériné la 
subvention de participation aux frais de fonctionnement du Groupement « Colimaçon » pour 
un montant global de  
61 500€ (soixante-et-un mille cinq cents euros) au titre de l’année 2025, dont les 
versements s’effectuent au cours de l’année civile en 4 fois. 

Ladite association nous a adressé un courrier sollicitant une avance sur la subvention 2026. 
En effet, afin de faciliter la trésorerie de l’association, cette dernière demande le versement